Регистрационный номер: 8.2.6.2-13/0106-01

	Дата регистрации: 01.06.2020

[image: ]
[image: ]

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата «Программная инженерия» факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Программная инженерия» направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения, в связи
с завершением освоения образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан факультета экономики, менеджмента
и бизнес-информатики							          О.Ю. Исопескуль

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ – Пермь
от 01.06.2020 № 8.2.6.2-13/0106-01

Список студентов
[bookmark: _GoBack]4 курса образовательной программы бакалавриата «Программная инженерия» направления подготовки 09.03.04 Программная инженерия факультета экономики, менеджмента и бизнес-информатики НИУ ВШЭ – Пермь,
очной формы обучения, допущенных к государственной итоговой аттестации

	№ п/п
	ФИО студента
	Вид места

	1.
	Алексеева Анастасия Николаевна
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	2.
	Белкина Ульяна Владимировна
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг за счет средств
НИУ ВШЭ

	3.
	Болотов Денис Владимирович
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	4.
	Буляков Данил Радисович
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	5.
	Власов Виктор Антонович
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	6.
	Вяткин Никита Алексеевич
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	7.
	Гильман Максим Михайлович
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	8.
	Ермолаева Светлана Николаевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	9.
	Иванов Михаил Викторович
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	10.
	Иванова Марина Валерьевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	11.
	Исламова Дарья Алексеевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	12.
	Кирюхина Элина Павловна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	13.
	Коковин Алексей Николаевич
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	14.
	Кокоулина Мария Александровна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	15.
	Кузнецова Влада Владимировна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	16.
	Леушина Ирина Николаевна
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	17.
	Липин Вячеслав Андреевич
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	18.
	Медведев Вячеслав Сергеевич
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	19.
	Новикова Алена Леонидовна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	20.
	Нуруллин Илья
Наилевич
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	21.
	Петров Владимир Михайлович
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	22.
	Ракова Анна
Сергеевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	23.
	Соловьев Артём Александрович
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	24.
	Спасская Полина Алексеевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	25.
	Сунцев Максим Александрович
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

	26.
	Терлыч Никита Андреевич
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	27.
	Ушакова Елизавета Михайловна
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	28.
	Хайртдинова Марина Фирдаусовна
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг за счет средств
НИУ ВШЭ

	29.
	Харлашко Никита Дмитриевич
	Место по договору об оказании платных образовательных услуг

	30.
	Хмелева Анастасия Сергеевна
	Место, финансируемое за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания

image1.png